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Chrystus prawdziwie zmartwychwstał. Alleluja! 

Drodzy Parafianie ! 

Z okazji Świąt Zmartwychwstania składamy najlepsze i najserdeczniejsze 

życzenia: niech te dni zwycięstwa życia nad śmiercią będą pełne radości, 

miłości i pokoju, byśmy mimo różnych trosk i kłopotów, mogli zawsze śpiewać 

radosne „ALLELUJA – Jezus żyje". Niech radosna wieść                                            

o Zmartwychwstaniu opromienia życie każdego z nas, pogłębia wiarę, 

napełnia nadzieją i rozpala miłość, która uzdalnia do pięknego życia w Bogu. 

Zmartwychwstały Chrystus niech udziela wszelkich swoich łask. Drogim 

Parafianom i Miłym Gościom życzymy radosnego świętowania oraz 

Błogosławionych Świąt Wielkiej Nocy. Szczęść Wam Boże.  Tym, którzy 

wyjeżdżają, życzymy również dobrej drogi; pozostających - zapraszamy na 

wspólne przeżywanie Paschy w naszej bremeńskiej wspólnocie. 
 
 

Biuletyn Parafialny 
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SAKRAMENTY ŚWIĘTE 
 

CHRZEST – udzielany jest zazwyczaj w niedzielę po Mszy św. o godz. 
13.00 w kościele St. Benedykt lub w sobotę po Mszy św. o godz. 18.00 w 
kościele St. Ursula. Zgłoszenia należy dokonać w biurze Misji przynajmniej 
na dwa tygodnie przed wybranym terminem. Potrzebna jest metryka 
urodzenia dziecka (Geburtsurkunde für religiöse Zwecke) z urzędu stanu 
cywilnego, dane personalne rodziców i chrzestnych. Rodzicami chrzestnymi 
mogą być osoby bierzmowane, które są wierzącymi i praktykującymi 

katolikami, co mogą potwierdzić stosownym dokumentem wydanym przez 
parafię zamieszkania. Zgłoszenia do chrztu św. dokonują osobiście ojciec lub 
matka dziecka. 

SPOWIEDŹ – zawsze pół godziny przed Mszą św. W razie 
potrzeby można uzgodnić dogodny czas z księdzem. 

NAMASZCZENIE CHORYCH – odwiedziny chorych i starszych                      
z posługą sakramentalną prosimy zgłaszać w biurze, można telefonicznie. 

MAŁŻEŃSTWO – sprawy przedślubne załatwiane są tylko w biurze Misji po 
wcześniejszym uzgodnieniu terminu. Dokumenty, które powinni mieć 
narzeczeni: dowód tożsamości, metryka chrztu św. (nie starsza niż półroczna), 
metryka ślubu cywilnego i zaświadczenie o ukończonym kursie 
przedmałżeńskim. Należy zgłosić się trzy miesiące przed planowaną datą 
ślubu.  

BIERZMOWANIE – katechezy odbywają się co niedzielę po Mszy            

o godz. 11.00 w salce obok kościoła St. Benedikt.Udzielenie tego 

sakramentu przewidziane jest na 11.05.2024 o godz. 11.00St. Benedikt..  

Jest to sakrament dojrzałości chrześcijańskiej. Przygotowanie to jest dobrą 

okazją do umocnienia i ożywienia wiary, a przyjęcie tego sakramentu daje 

nam łaski i dary Ducha świętego. Łaski Sakramentu Bierzmowania           

są tak bardzo potrzebne w życiu dorosłym, a zwłaszcza małżeńskim         

i rodzinnym. Zapraszamy młodzież i dorosłych. 

 

 

LITURGIA 
- 7 kwietnia - Niedziela Miłosierdzia Bożego 

- 24 kwietnia - Uroczystość Św. Wojciecha 

- 25 kwietnia  - Święto św. Marka, ewangelisty 

- 29 kwietnia  - Święto św. Katarzyny ze Sieny 

M S Z E  Ś W I Ę T E  

 

 Ś W I Ę T E  T R I D U U M  P A S C H A L N E             

28.03. - WIELKI CZWARTEK (SU)  

Msza św. Wieczerzy Pańskiej  

  19.00 - + W intencji zmarłych kapłanów posługujących  w Bremen 
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              WIELKI CZWARTEK: Dzień ustanowienia dwóch sakramentów: 

Eucharystii i Kapłaństwa. Pan Jezus  w czasie Ostatniej Wieczerzy przemienił 

chleb i wino w swoje Ciało i Krew, aby wypełnić obietnicę – będę  z wami po 

wszystkie dni. Ta cudowna obecność Chrystusa i Jego bezkrwawa ofiara 

powtarzana  i odnawiana w każdej Mszy św. przynosi nam zbawienie,                    

a przyjmowana  Komunia św. jest źródłem siły, abyśmy nie ustali w drodze.         

„Ja jestem chlebem żywym, który z nieba zstąpił, jeśli ktoś będzie spożywał ten 

chleb, nie umrze na wieki”. 
Zanim ustanowił Eucharystię Chrystus zobowiązał nas do wzajemnej miłości. Zostawił nam 

wymowny przykład umywając nogi swoim uczniom, kazał nam kierować się w życiu tą samą zasadą 

miłości –„To jest moje przykazanie, abyście się wzajemnie miłowali, jak    ja was umiłowałem”. 
 Po Mszy św. Wieczerzy Pańskiej - przenosi się Najświętszy Sakrament do ciemnicy. Tam trwamy 

na modlitwie razem  z Panem Jezusem modlącym się w Ogrójcu. 

W tym dniu za odśpiewanie „przed tak wielkim Sakramentem” można zyskać odpust zupełny. 

Przyjdę i podziękuję za dar Eucharystii i Sakramentu Kapłaństwa. 

 

29.03. - WIELKI PIĄTEK MĘKI PAŃSKIEJ (SU) 

Dziś rozpoczyna się nowenna do Miłosierdzia Bożego. 

    15.30 – Procesja Pokutna na Drogę Krzyżową(St. Johann – St. Ursula – 4 km) 

    17.00 – Droga krzyżowa 

    17.30 – Liturgia ku czci Męki Pańskiej 

Wielki Piątek to dzień męki i śmierci Jezusa. Tego dnia Kościół na znak żałoby 

powstrzymuje się od sprawowania Mszy św.  Liturgia Wielkiego Piątku  stawia 

przed nami Krzyż  bo „w krzyżu cierpienie  w krzyżu zbawienie   i miłości  nauka”.  

W Wielki Piątek klękamy przed Krzyżem na dwa kolana, aby w ten sposób uczcić tajemnicę 

naszego odkupienia. Za pobożny udział w adoracji Krzyża  i ucałowanie go – wierni mogą zyskać 

odpust zupełny. W ten dzień i za mnie umarł Chrystus – przyjdę i podziękuję memu Zbawicielowi.   

W Wielki Piątek obowiązuje post ścisły, abstynencja od potraw mięsnych i alkoholu. Tego 

dnia możemy zjeść trzy posiłki, ale tylko jeden z nich do syta. 

Wstrzemięźliwość od potraw mięsnych obowiązuje wszystkich od 14. roku życia, bez górnej 

granicy wieku, natomiast post ilościowy obowiązuje od 18. do 60. roku życia. Kościół jednak 

zachęca, aby w praktykę postu wprowadzać także tych, którzy w sensie ścisłym nie są do 

niego zobowiązani, np. dzieci.  

W Wielki Piątek – Adoracja przy Grobie Pańskim od 19.30  do 21.00 w kościele           

St. Benedikt - jest to czuwanie przy Chrystusie złożonym po ukrzyżowaniu w grobie. 

 

30.03. - WIELKA SOBOTA - Liturgia Paschalna (SB) 

19.00 – 1) W intencji Haliny i Mirosława Różyńskich z okazji 

rocznicy ślubu w podziękowaniu za wspólne lata z prośbą o zdrowie, 

Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla całej rodziny. 

             2)  W int. Parafian 

WIELKA SOBOTA:  Dzień spoczynku  Pana Jezusa  w grobie. Dzień cichej 

nadziei, modlitewnego oczekiwania na Cud Zmartwychwstania.        

Wielka Sobota upamiętnia zstąpienie Chrystusa do Otchłani. Zgodnie 

z naszą polską tradycją warto także w tym dniu zachować post, 

powstrzymując się od pokarmów mięsnych. 
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LITURGIA WIGILII PASCHALNEJ (Wielkiej Soboty) w kościele St. Benedikt o godz. 19.00. 

 Obrzęd światła  (poświęcenie ognia i świecy paschalnej) 

 Liturgia słowa  (czytanie słowa Bożego) 

 Liturgia chrzcielna (poświęcenie wody chrzcielnej i odnowienie  przyrzeczeń chrztu świętego – 

przynosimy świece) 

 Liturgia eucharystyczna  

W Wielką Sobotę wieczorem celebrowana jest Wigilia Paschalna należąca już do 

Niedzieli Zmartwychwstania. Wigilię Paschalną zakończymy procesją rezurekcyjną, 

która odbędzie się ulicami miasta, długość przejścia ok. 350 m. 

Wigilia Paschalna: dzień naznaczony symbolami wody i światła. Przez wodę chrztu świętego razem 

ze śmiercią Chrystusa umarł w nas grzech i razem z Chrystusem zmartwychwstaliśmy do nowego życia 

w świetle. „Ja jestem światłością świata. Kto idzie za mną, nie będzie chodził  w ciemności” - 

przynosimy świece chrzcielne. W tym dniu za odnowienie przyrzeczeń chrztu św. podczas liturgii 

można zyskać odpust zupełny. 

Procesja rezurekcyjna dopełnia obchody Wigilii Paschalnej.  W uroczystej procesji idziemy  za 

Chrystusem Zmartwychwstałym, obecnemu wśród nas w Najświętszym Sakramencie, aby wyznać 

naszą wiarę w Jego zwycięstwo nad śmiercią i podziękować za to, że otworzył królestwo niebios.  

ŚWIĘCENIE POKARMÓW WIELKANOCNYCH - WIELKA SOBOTA 

   St. Benedikt (Woltmershausen)   - godz.   10.00, 11.00,  12.00, 13.00   
   St. Josef (Oslebshausen)         - godz.   14.00   
   St. Ursula          - godz.   15.00                        

31.03. - WIELKANOC – ZMARTWYCHWSTANIE PAŃSKIE  

Najbliższy tydzień to Oktawa Zmartwychwstania Pańskiego, naszego 

największego Święta. Pozwólmy, by serca nasze wypełniła radość 

paschalna. Od Wielkiego Piątku duchowo przygotowujmy się również, 

przez codzienne odmawianie koronki do Miłosierdzia Bożego, na Święto 

Miłosierdzia. 

9.00 (SJ) – + Grzegorz Pilczuk w 11 rocz. śm, Wiesława i Marian 

Rikszajd 

  11.00 (SB) – o Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla Liany 

         13.00 (SB) – +Barbara Masiarz 

Kwiecień 

01.04. - PONIEDZIAŁEK WIELKANOCNY  
9.00 (SJ) –    Dziękczynna w intencji rodziny z prośbą o błogosławieństwo Boże   
                       i potrzebne łaski 

      11.00 (SB) – W intencji Dominiki z okazji urodzin z prośbą o potrzebne łaski                           

                             i opiekę Matki Bożej 

13.00 (SB) – W intencji Jerzego Zimakowskiego w dniu urodzin, z prośbą o Boże  

błogosławieństwo i potrzebne łaski 

 3.04. - środa w Oktawie Wielkanocy - nowenna  

 18.00 (SU) – 1) + Franciszka, Henryk i Eugeniusz Lewandowski 

            2) +Mariana Wróblewska (2r.) 

 4.04. – czwartek – 

      18.00 (SB) – 1) + Wojciech Sulik w 9 rocznicę śm. i zmarli z rodziny       

           2)                                 
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 5.04. – piątek –  

      18.00 (SB) – 1) W intencji Laury w 40 rocznicę urodzin o zdrowie, potrzebne łaski  

i Boże błogosławieństwo  

2)                     

 6.04. – sobota – WIGILIA ŚWIĘTA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO  

18.00 (SU) – 1) + brat Jan w 3 rocznicę śm., siostra Agnieszka, rodzice, teściowie,  

dziadkowie, ks. Dawid, siostry zakonne i dusze w czyśćcu cierpiące 

2)                     

 7.04. - II NIEDZIELA WIELKANOCY – ŚWIĘTO MIŁOSIERDZIA BOŻEGO  

 9.00 (SJ) –  + Roman Brzymiński w 21 rocznicę śm. 

11.00 (SB) –  W intencji Elżbiety i Jerzego Kraska z okazji 55 rocznicy ślubu w  

podziękowaniu za otrzymane łaski z prośbą o zdrowie, Boże 

błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla całej rodziny 

13.00 (SB) –  Z prośbą o zdrowie, Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej  

dla członków i rodzin Róż Różańcowych Bł.Ks. Jerzego Popiełuszki  

i św. O. Stanisława Papczyńskiego 

10.04. - środa – nowenna  

      18.00 (SU) – + Theodor Vogt w 10 rocznicę śm. 

12.04.- piątek – 

      18.00 (SB) – 1)             2)                     

13.04. - sobota  

16.00 – (Hoya) – + Michał Kowalewski w 3 rocznicę śm., Anna i Robert Kowalewski,  

  Monika i Mieczysław Hildebrand 

18.00 (SU) – + Maria Malz i jej rodzice 

14.04. – III NIEDZIELA WIELKANOCY 

9.00 (SJ)  –  W intencji Róży Różańcowej św. Faustyny, św. Brata Alberta członków  

   róży i ich rodzin  z prośbą o zdrowie, Boże błogosławieństwo i opiekę        

   Matki Bożej 

11.00 (SB) –   W int. Ludgardy i Jerzego Peck w 50 rocznicę ślubu w podziękowaniu za 

otrzymane łaski, z prośbą o zdrowie i dalsze Boże błogosławieństwo 

13.00 (SB) –  O zdrowie i błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej dla członków 

                       i rodzin Róży Rożańcowej św. Jana Pawła II 

17.04. – środa – nowenna  

18.00 (SU) – 1) + Irena Dittmann w 17 rocznicę śm., Bronisław Dittmann i zmarli  

z Rodziny 

     2)                     

19.04. – piątek-  

      18.00 (SB) – 1)             2)                                  

20.04. – sobota 

18.00 (SU) – 1)             2)                                       

21.04. – IV NIEDZIELA WIELKANOCY  

9.00 (SJ) –    + Henryk Pasoń w 2 rocznicę śm.  

11.00 (SB) – + Roman Stromski 

      13.00 (SB) – + Izabela Jankowska w 21 rocznicę śm., Teresa Jankowska 

24.04.- środa – nowenna  

      18.00 (SU) – 1)             2)                                         

26.04.- piątek-  

      18.00 (SB) – 1) + Marcin, Tomasz              2)                     
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27.04. – sobota–  

      18.00 (SU) – 1)             2)                                       

28.04.- V NIEDZIELA WIELKANOCY  

      09.00 (SJ) – 

      11.00 (SB) – + Hieronim Capek, Adela i Józef Radziuk oraz dusze w czyśćcu cierpiące 

      13.00 (SB) – + Alina Glińska w 20 rocznicę śm.  
        Święto Miłosierdzia – pierwsza niedziela po Wielkanocy 

W dzienniczku Siostry Faustyny można spotkać co najmniej czternaście 
razy słowa Pana Jezusa mówiącego o ustanowieniu Święta Miłosierdzia. 
Święto to wyszło z wnętrzności Miłosierdzia Mojego   i jest zatwierdzone 
w głębokościach zamiłowań Moich... pragnę, aby uroczyście obchodzone 
było w pierwszą niedzielę po Wielkanocy... Pragnę, aby Święto Miłosier-
dzia było ucieczką i schronieniem dla wszystkich dusz,  a szczególnie dla 
biednych grzeszników...  
Z obchodem Święta Miłosierdzia są związane niezwykłe przywileje Pana 
Jezusa: ...która dusza przystąpi do spowiedzi i Komunii św., (w ten dzień)* 
dostąpi zupełnego odpuszczenia win i kar;... niech się nie lęka zbliżyć do 
Mnie żadna dusza, chociażby grzechy jej były jako szkarłat...  
   W Niedzielę Miłosierdzia - Koronka do Bożego Miłosierdzia  
15 minut  przed każdą Mszę św. O godz. 10.45 - Koronka do Bożego Mi-
łosierdzia przed wystawionym Najświętszym Sakramentem. 

OGŁOSZENIA  -  WYDARZENIA –  INFORMACJE  

INTENCJE PAPIESKIEJ ŚWIATOWEJ SIECI MODLITWY: 

Kwiecień 
O docenianie roli kobiet. Módlmy się, aby godność kobiet i ich  
bogactwo były uznawane w każdej kulturze i aby ustała dyskryminacja, 
jakiej doświadczają one w różnych częściach świata. 

 

UWIELBIENIE   Z ROZWAŻANIEM SŁOWA BOŻEGO 
Eucharystia zawiera i wyraża wszystkie formy modlitwy; jest „czystą 
ofiarą” całego Ciała Chrystusa „na chwałę Jego imienia”; jest – 
zgodnie z tradycjami Wschodu i Zachodu – „świętą ofiarą uwielbienia” 
(KKK 2643). 

Adoracja Uwielbienia Najświętszego Sakramentu  po Mszy św.  

o godz. 18.00 - piątek  12.04.2024 o 18.30 w kościele St. Benedikt. 

SPOTKANIE MINISTRANTÓW - 20.04 - sobota, godz. 12.30.  Jest to 

spotkanie formacyjne. Być ministrantem znaczy coraz bardziej kształtować serce 

i umysł do służby Bogu poprzez liturgię. Służąc Bogu służymy również ludziom 

w domu, szkole, kościele; wszędzie. Zapraszamy wszystkich ministrantów.  

XX SPOTKANIE MŁODYCH W CONCORDII - 22.06.2024 

(w sobotę) odbędzie się dwudzieste polonijne spotkanie młodych 

w Concordii. Już teraz zapraszamy młodych  na spotkania przy-

gotowujące do wyjazdu do Concordii. 
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SPOTKANIE MŁODZIEŻY: – 12.04, 26.04, godz. 19.00. Zapraszamy 

bardzo serdecznie wszystkich młodych, którzy pragną w radości i przyjaźni 

spotkać się   z Bogiem, Jego Słowem zawartym w Piśmie św. i sobą nawzajem.     

   ZAPRASZAMY MŁODZIEŻ.  

   Linki:  

  Grupa młodzieżowa Emaus: http://www.haus-concordia.com/web/emaus/ 

            Grupa młodzieżowa Orły: http://www.haus-concordia.com/web/orly/ 

 

 

 

 WYSTĄPIENIE Z KOŚCIOŁA – według prawa niemieckiego, które obowiązuje 

mieszkających na terenie Niemiec, wypisujący się z kościoła nie mogą przystępować   do 

Komunii św. i Spowiedzi oraz nie mogą być rodzicami chrzestnymi oraz świadkami 

bierzmowania, dopóki nie wstąpią z powrotem do Kościoła. Występujący z Kościoła po-

pełniają grzech zaparcia się wiary. 

 KATECHEZA DOROSŁYCH – W naszym kościele trwają katechezy dla wszystkich, 

którzy chcą pogłębić swoją wiedzę religijną. Dlatego skorzystajmy z okazji i pozwólmy 

się obdarować. Te katechezy odbywają się w 3 piątki miesiąca, po mszy  o godz. 18.00 

w kościele St. Benedykt 

 KLUB MALUCHA -zapraszamy rodziców z małymi dziećmi do poznania się, wspólnej 

zabawy i nauki w domu parafialnym przy St. Benedikt we wtorki od 10.00 do 12.00.     tel. 

kontaktowy: p. Labuda Nicol: 0176 23400368  

 SPOTKANIE SENIORÓW - 09.04.2024 o godz.15.00 Msza św. w kościele St. Benedikt 

i spotkanie w domu parafialnym. Zapraszamy. 

 Zapraszamy wszystkich na wystawę „Cuda eucharystyczne – dokumentacja 

według błogosławionego Carlo Acutis”. Miejsce: Kościół St. Thomas, Bremen, 

ul. Grenzwehr 61. Wystawa będzie czynna od 01.04 do 26.04.2024 od g.9 do g.  

RELIGIA I JĘZYK POLSKI W MISJI 

     Nasza Szkoła Katolicka znajduje się w Domu Parafialnym 
ewangelickiej parafii „Christuskirche Woltmershausen”. 
Adres: Woltmershauser Str. 376, 28197 Bremen. 
     W tej szkole dzieci uczą się religii katolickiej, śpiewu i języka 
polskiego, jest przygotowanie do I Komunii.  

Dziękujemy wszystkim dzieciom, rodzicom i nauczycielom za 
przygotowanie i przeprowadzenie inscenizowanej Drogi 

Krzyżowej, dziękujemy również za włączenie się w uczestnictwo w Rekolekcjach 
Wielkopostnych.  
 Przed nami Wielkanoc i poświęcenie pokarmów i Niedziela Miłosierdzia Bożego. W 
Niedzielę Miłosierdzia Bożego – 7 kwietnia o godz. 10.45 zapraszamy wszystkie dzieci na 
śpiewaną przez dzieci, odmawianą przez dzieci Koronkę do Bożego Miłosierdzia.   
       Linki na nasze strony internetowe:  

 1) https://chcentrum-bremen.de/ 

    2) https://www.facebook.com/polska.misja.katolicka.bremen 

   3) https://www.facebook.com/profile.php?id=100083406275671 

 

Miriam Piekut 
Mail: miriamk.97@web.de 

Tel.: 01773270625 

Apolonia Lis 
Mail: apoloniaa@gmx.de 

Tel.: 017687929504  

 

 

 

http://www.haus-concordia.com/web/emaus/
http://www.haus-concordia.com/web/orly/
https://chcentrum-bremen.de/
https://www.facebook.com/polska.misja.katolicka.bremen
https://www.facebook.com/profile.php?id=100083406275671
mailto:miriamk.97@web.de
mailto:apoloniaa@gmx.de
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 I Spowiedź – 25.05.2024, godz. 10.00 (SB)         

 I Komunia – 26.05.2024, godz. 11.00 (SB)         

 Rocznica I Komunii – 02.06.2024, godz. 11.00 

 Spowiedź przed Bierzmowaniem – 10.05.2024, godz. 17.00 (SB) 

 Bierzmowanie – 11.05.2024,  godz. 11.00( SB)         

 Wycieczka dzieci do Sotrum – 31.05.2024-01.06.2024 

 Wycieczka dzieci do Heidepark – 15.06.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
Adresy kościołów: 

▪ St. Ursula - 28213 Bremen, Schwachhauser Heerstr. 166 (SU) 

▪ St. Josef - 28239 Bremen, Alter Heerweg 37 (SJ) 

▪ St. Benedikt - 28197 Bremen, Butjadinger Straße 70 (SB) 

▪ St. Michael - 27318 Hoya, Im Park 6 (SM-Ho) 
 

POLSKA MISJA KATOLICKA  
Butjadinger Straße 70, 28197 Bremen  
tel.: 0421/ 32 61 93; fax: 0421/ 33 65 195; www.pmk-bremen.de 
Biuro czynne: wtorki: 10.00 – 14.00, czwartki: 14.00 – 18.00 
Proboszcz: ks. Jan Kurcap, E-Mail:  J.Kurcap@bistum-os.de  tel. 
0171 1697884 
Wikariusz: ks. Władysław Małyszko, E-Mail w.malyszko@pmk-
bremen.de ,   tel. +4915202313362 
Sekretarka: Wioletta Hausmann, E-Mail: w.hausmann@pmk-
bremen.de  

■ SPOTKANIA  ANONIMOWYCH  ALKOHOLIKÓW 
Masz problemy z alkoholem? Szukasz pomocy? 

Pomoc znajdziesz w AA,  Zadzwoń! 
Kontakt: Janusz, tel. +49 17680245018 

Polski meeting AA 
Czwartek , godz. 19.30,   Salka przy kościele St. Godehard 

Godehardstr. 25, 28309 Bremen 

Wejście: trzeci budynek (parterowy) po prawej stronie kościoła. 

Serdecznie zapraszamy! 

mailto:J.Kurcap@bistum-os.de
mailto:w.malyszko@pmk-bremen.de
mailto:w.malyszko@pmk-bremen.de
mailto:w.hausmann@pmk-bremen.de
mailto:w.hausmann@pmk-bremen.de

